台北市度量衡商業同業公會  函

受文者：各會員

發文日期：中華民國 113 年 4 月 8 日

發文字號：北市度總字第 113007 號

主旨：配合 113 年世界計量日主題「永續性」，喚起大眾在資源過度開發、技

術發展和制度變革中保持環境平衡與共生，遂規劃於松山奉天宮，透過

生活化的趣味問答，帶領大家進入計量的世界。參與者給予計量技術人

員點數 1 點，敬請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 活動主題：「永續性-奉天龍行、幸福龍虎哩健行活動」

二、 活動日期：113 年 5 月 18 日(六) 上午 8 點 30 分-11 點 30 分

三、 活動地點：松山奉天宮（台北市信義區福德街 221 巷 12 號）

四、 活動費用：報名費每人 600 元 （含午餐及精美宣導品）

五、 交通方式：

【公車】

搭乘 46、257、263、286、286（副）、信義幹線、信義新幹線、藍 10

、207 至〈奉天宮站〉

【捷運】

1.捷運〈後山埤〉捷運站：2 號出口往大道路步行約 10 分鐘即可抵達

2.捷運 〈象山〉 捷運站：2 號出口轉乘藍 10、207、信義幹線、

信義新幹線，至〈奉天宮站〉

六、 指導單位：經濟部標準檢驗局

主辦單位：國家度量衡標準實驗室

協辦單位：台北市度量衡商業同業公會

會址：103台北市重慶北路 2段 33號 6樓

聯絡人/聯絡電話：柯佩君(02)2558-2520

電子郵件：tmia.tw@msa.hinet.net

傳真：(02)2559-8063

七、 活動流程：

八、報名日期：即日起至 113 年 4 月 24 日 17 時止，逾期恕不受理。

九、繳費方式：

銀行：合作金庫大稻埕分行、帳號：0050-7171-38501

戶名：台北市度量衡商業同業公會

匯款完成後請將匯款單連同報名表，傳真至本會。

十、隨函附上報名表及活動路線圖，活動人數有限，請儘早報名，額滿截止。

☆注意事項☆

 1.未繳費者，恕不招待用餐，亦不得領取宣導品。

2.報名完成後，因故不能參加者，恕不接受退費。

活 動 時 間 活 動 內 容 備    註

8:30-9:00 報到時間 憑參加證領取毛巾、礦泉水

9:00-10:30 虎山健行
參加人員完成報到手續後，自行出發
健走

10:30-10:45 長官致詞
完成健行後，請各參加人員至報到處旁
餐廳集合，進行計量日宣導活動

10:45-11:30
計量知識趣味問答及

相關宣導

趣味問答、摸彩抽獎活動

(憑摸彩券存根聯領取摸彩品) 及相關

宣導

11:30 活動結束

附檔、活動路線圖：

台北市度量衡商業同業公會 113年 520世界計量日

「永續性-奉天龍行、幸福龍虎哩健行活動」

公司團體報名表

編號 姓 名 計量證(甲/乙級) 證 書 編 號 素食註明

公司行號：

聯 絡 人：

聯絡電話：

本表如不敷使用，請自行影印(名單為保險用)